o,

hovi!
]
SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO

Estado de Sergipe
Secretaria de Estado da Casa Civil

I Setor Financeiro

Filtro:

Fevereiro

Més de Pagto

2023

RELATORIO de PAGAMENTO DE DIARIAS

Favorecido

Centro de

Categoria

Destino Motivo da Viagem

Data de Saida

Horario

Data de

Horario2

Quant

Unit.

Valor R$

Data de

237/2023

253/2023

253/2023

256/2023

260/2023

261/2023

263/2023

263/2023

263/2023

263/2023

263/2023

264/2023

264/2023

266/2023

266/2023

266/2023

279/2023

279/2023

279/2023

279/2023

293/2023

293/2023

267/2023

267/2023

112/2023

120/2023

120/2023

184/2023

JOSEFA LIVIA SANTOS SILVA

FABIO CRUZ MITIDIERI

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

VIVIAN PEREIRA DA SILVA

MARCILIO PEREIRA DANTAS

JOSE EDNILSON GUIMARAES SANTO!

TIAGO ANDRADE ARAUJO

ILMO BRANDAO OLIVEIRA FILHO

FRANKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO

FRANKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO

FRANKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO

TIAGO ANDRADE ARAUJO

FRANKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

TIAGO ANDRADE ARAUJO

ILMO BRANDAO OLIVEIRA FILHO

FRANKLIN PRATA DOS SANTOS BISP(

FRANKLIN PRATA DOS SANTOS BISP(

JORGE ELIAS MENEZES TELES

JORGE ELIAS MENEZES TELES

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

MARCIO RICARDO SANTOS COSTA

JULIO CESAR MONZU FILGUEIRA

CLEON MENEZES DO NASCIMENTO

JOSE HELENO DA SILVA

026.413.535-04

652.427.775-91

711.971.335-34

974.075.345-00

584.707.355-00

265.304.655-53

896.505.305-68

797.981.365-00

795.712.475-53

795.712.475-53

795.712.475-53

896.505.305-68

795.712.475-53

711.971.335-34

711.971.335-34

711.971.335-34

896.505.305-68

797.981.365-00

797.981.365-00

797.981.365-00

000.147.465-06

000.147.465-06

711.971.335-34

711.971.335-34

711.971.335-34

11.840.728.841

006.772.615-19

45.006.776.587

SECRETARIA EXECUTIVA

GOVERNADOR

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

3° SARGENTO

DIRETOR IlI

CHEFE DO CERIMONIAL

SECRETARIO ESPECIAL GABINETE [

CHEFE I

GERENTE Il

GERENTE Il

GERENTE Il

SECRETARIO ESPECIAL GABINETE [

GERENTE Il

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

SECRETARIO ESPECIAL GABINETE [

CHEFE Il

GERENTE Il

GERENTE Il

SECRETARIO ESPECIAL DE TRABAL

SECRETARIO ESPECIAL DE TRABAL

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

ASSESSOR EXTRAORDIARIO P/ASS.

COLABORADOR EVENTUAL

SECRETARIO ESPECIAL DE COMUN

SUPERINTENDENTE ESPECIAL

Custo
SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGOV

SECC

SECC

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SEGAB

SECC

SECC

SEGAB

SEGAB

SEGAB

JPERPLAN-SE(

SECOM

SEGAB

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA MILITAR

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

DIARIA CIVIL

FORA DO ESTADO AJU/BSB/AJU Participar de Reunides em Brasilia
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Visitar Parque Industrial das Industrias Reunidas Coringa
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Acompanhar Governador como Seguranca Institucional
FORA DO ESTADO AJU/BSB/AJU Seguranga Intitucional da 12 Dama, em visitas e reunides
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Acompnhar Governador em visita ao Parque Industrial d¢
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Acompnhar Governador em visita ao Parque Industrial de
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show Z
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU  Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show Z
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show Z
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show Z
DENTRO DO ESTADO AJU/GARARU/AJU Acompanhar Governador em Festa das Cabacinhas
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Acompanhar Governador em visita ao Parque Industrial ¢
FORA DO ESTADO JU/ARAPIRACA-AL/AJ Acompanhar Governador em visita ao Parque Industrial ¢
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU  Acompanhar o Governador em abertura do Sealba Show
DENTRO DO ESTADO AJU/ITABIANA/AJU  Acompanhar Governador ao Sealba Show 2023.
DENTRO DO ESTADO AJU/GARARU/AJU Acompanhar Governador em Festa das Cabacinhas.
JENTRO DO ESSTADCJU/AREIA BRANCA/AJ Acompnhar Governador em inauguragéo do Ginasio And
DENTRO DO ESTADOJU/AREIA BRANCA/AJ Acompnhar Governador em inauguracéo do Ginasio And
DENTRO DO ESTADOJU/AREIA BRANCA/AJ Acompnhar Governador em inauguragao do Ginasio And
DENTRO DO ESTADOAJU/ITAPORANGA/AJL Acompnhar Governador em Solenidade de Ordem de Se
FORA DO ESTADO

AJU-SE/BSB-DF  Visita ao Ministerio do Trabalho e Previdéncia-MTP.

FORA DO ESTADO BSB-DF/AJU-SE ~ Acompanhar o Governador em reunido, visando a tratatiy
DENTRO DO ESTADOJU/AREIA BRANCA/AJ A Servico da Seguranca Institucional do Governo do Este
DENTRO DO ESTADOJU/AREIA BRANCA/AJ A Servigo da Segurancga Institucional do Governo do Este

FORA DO ESTADO AJU/BSB/AJU A Servico da Segurancga Institucional do Governo do Este
FORA DO ESTADO E/JOAO PESSOA-PB/£ Acompanhar Governador do Estado de Sergipe em Reul
FORA DO ESTADO E/JOAO PESSOA-PB// Participar de Reunido com o Secretarios Estaduais de C
FORA DO ESTADO

AJU-SE/BSB-DF  Participar de Reunido nos Ministériosde Estado.

10/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

24/01/2023

25/01/2023

09/02/2023

10/02/2023

25/01/2023

19/01/2023

18/01/2023

31/01/2023

05:35

07:00

07:00

05:35

06:30

06:30

08:20

08:20

08:20

10:00

14:00

07:15

07:15

08:20

10:00

14:00

17:30

17:30

17:30

08:30

05:35

05:35

17:30

08:30

05:35

19:05

19:05

05:35

Retorno

11/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

09/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

25/01/2023

27/01/2023

09/02/2023

10/02/2023

28/01/2023

21/01/2023

21/01/2023

04/02/2023

01:00

15:00

15:00

01:00

20:00

20:00

18:10

18:10

22:36

17:53

21:30

17:30

17:30

22:36

17:53

21:30

00:00

00:00

00:00

15:00

01:20

01:20

00:00

15:00

01:20

09:30

09:30

01:00

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

3,5

600,00

1.280,00

1.280,00

800,00

400,00

600,00

80,00

80,00

80,00

50,00

50,00

1.280,00

1.280,00

60,00

60,00

60,00

80,00

80,00

80,00

50,00

800,00

1.280,00

60,00

60,00

2.200,00

1.280,00

3.360,00

600,00

600,00

640,00

640,00

2.400,00

200,00

300,00

40,00

40,00

40,00

25,00

25,00

640,00

640,00

30,00

30,00

30,00

40,00

40,00

40,00

25,00

800,00

2.560,00

30,00

30,00

2.200,00

2.560,00

3.360,00

2.100,00

Pagamento

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

13/02/2023

Total: 20.105,00



