

RELATÓRIO de PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROC	Favorecido	CPF	Cargo	Centro de Custo	Categoria	Tipo	Destino	Motivo da Viagem	Data de Saída	Horário	Data de Retorno	Horário2	Quant	Unit.	Valor R\$	Data de Pagamento
237/2023 JOSE	EFA LÍVIA SANTOS SILVA	026.413.535-04	SECRETÁRIA EXECUTIVA	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	AJU/BSB/AJU	Participar de Reuniões em Brasília	10/02/2023	05:35	11/02/2023	01:00	1	600,00	600,00	15/02/2023
253/2023 FÁBI	O CRUZ MITIDIERI	652.427.775-91	GOVERNADOR	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Visitar Parque Industrial das Indústrias Reunidas Coringa	06/02/2023	07:00	06/02/2023	15:00	0,5	1.280,00	640,00	15/02/2023
253/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Acompanhar Governador como Segurança Institucional	06/02/2023	07:00	06/02/2023	15:00	0,5	1.280,00	640,00	15/02/2023
256/2023 VIVIA	N PEREIRA DA SILVA	974.075.345-00	3º SARGENTO	SEGOV	DIÁRIA MILITAR	FORA DO ESTADO	AJU/BSB/AJU	Segurança Intitucional da 1ª Dama, em visitas e reuniões	06/02/2023	05:35	09/02/2023	01:00	3	800,00	2.400,00	15/02/2023
260/2023 MAR	CÍLIO PEREIRA DANTAS	584.707.355-00	DIRETOR III	SECC	DIÁRIA MILITAR	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Acompnhar Governador em visita ao Parque Industrial da	06/02/2023	06:30	06/02/2023	20:00	0,5	400,00	200,00	15/02/2023
261/2023 JOSÉ	É EDNILSON GUIMARÃES SANTOS	265.304.655-53	CHEFE DO CERIMONIAL	SECC	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Acompnhar Governador em visita ao Parque Industrial da	06/02/2023	06:30	06/02/2023	20:00	0,5	600,00	300,00	15/02/2023
263/2023 TIAG	O ANDRADE ARAUJO	896.505.305-68	SECRETÁRIO ESPECIAL GABINETE [SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJU	Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show 2	03/02/2023	08:20	03/02/2023	18:10	0,5	80,00	40,00	16/02/2023
263/2023 ILMO	BRANDÃO OLIVEIRA FILHO	797.981.365-00	CHEFE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJU	Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show 2	03/02/2023	08:20	03/02/2023	18:10	0,5	80,00	40,00	16/02/2023
263/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO	795.712.475-53	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJL	Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show 2	03/02/2023	08:20	03/02/2023	22:36	0,5	80,00	40,00	16/02/2023
263/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO	795.712.475-53	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJU	Acompanhar Governador em abertura do Sealba Show 2	04/02/2023	10:00	04/02/2023	17:53	0,5	50,00	25,00	16/02/2023
263/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO	795.712.475-53	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/GARARU/AJU	Acompanhar Governador em Festa das Cabacinhas	05/02/2023	14:00	05/02/2023	21:30	0,5	50,00	25,00	16/02/2023
264/2023 TIAG	O ANDRADE ARAUJO	896.505.305-68	SECRETÁRIO ESPECIAL GABINETE [SEGAB	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Acompanhar Governador em visita ao Parque Industrial c	06/02/2023	07:15	06/02/2023	17:30	0,5	1.280,00	640,00	15/02/2023
264/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SNTOS BISPO	795.712.475-53	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	JU/ARAPIRACA-AL/	AJI Acompanhar Governador em visita ao Parque Industrial c	06/02/2023	07:15	06/02/2023	17:30	0,5	1.280,00	640,00	15/02/2023
266/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJL	Acompanhar o Governador em abertura do Sealba Show	03/02/2023	08:20	03/02/2023	22:36	0,5	60,00	30,00	15/02/2023
266/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITABIANA/AJL	Acompanhar Governador ao Sealba Show 2023.	04/02/2023	10:00	04/02/2023	17:53	0,5	60,00	30,00	15/02/2023
266/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	DENTRO DO ESTADO	AJU/GARARU/AJU	Acompanhar Governador em Festa das Cabacinhas.	05/02/2023	14:00	05/02/2023	21:30	0,5	60,00	30,00	15/02/2023
279/2023 TIAG	O ANDRADE ARAUJO	896.505.305-68	SECRETÁRIO ESPECIAL GABINETE [SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESSTADO	JU/AREIA BRANCA/	AJ Acompnhar Governador em inauguração do Ginasio And	09/02/2023	17:30	09/02/2023	00:00	0,5	80,00	40,00	24/02/2023
279/2023 ILMO	BRANDÃO OLIVEIRA FILHO	797.981.365-00	CHEFE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	JU/AREIA BRANCA/	AJ Acompnhar Governador em inauguração do Ginasio And	09/02/2023	17:30	09/02/2023	00:00	0,5	80,00	40,00	24/02/2023
279/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SANTOS BISPC	797.981.365-00	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	JU/AREIA BRANCA/	AJ Acompnhar Governador em inauguração do Ginasio And	09/02/2023	17:30	09/02/2023	00:00	0,5	80,00	40,00	24/02/2023
279/2023 FRAM	NKLIN PRATA DOS SANTOS BISPC	797.981.365-00	GERENTE II	SEGAB	DIÁRIA CIVIL	DENTRO DO ESTADO	AJU/ITAPORANGA/A	JL Acompnhar Governador em Solenidade de Ordem de Se	10/02/2023	08:30	10/02/2023	15:00	0,5	50,00	25,00	24/02/2023
293/2023 JORG	GE ELIAS MENEZES TELES	000.147.465-06	SECRETÁRIO ESPECIAL DE TRABAL	SECC	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	AJU-SE/BSB-DF	Visita ao Ministerio do Trabalho e Previdência-MTP.	24/01/2023	05:35	25/01/2023	01:20	1	800,00	800,00	24/02/2023
293/2023 JORG	GE ELIAS MENEZES TELES	000.147.465-06	SECRETÁRIO ESPECIAL DE TRABAL	SECC	DIÁRIA CIVIL	FORA DO ESTADO	BSB-DF/AJU-SE	Acompanhar o Governador em reunião, visando a tratativ	25/01/2023	05:35	27/01/2023	01:20	2	1.280,00	2.560,00	24/02/2023
267/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	DENTRO DO ESTADO	JU/AREIA BRANCA/	AJ A Serviço da Segurança Institucional do Governo do Esta	09/02/2023	17:30	09/02/2023	00:00	0,5	60,00	30,00	15/02/2023
267/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	DENTRO DO ESTADO	JU/AREIA BRANCA/	AJ A Serviço da Segurança Institucional do Governo do Esta	10/02/2023	08:30	10/02/2023	15:00	0,5	60,00	30,00	15/02/2023
112/2023 MÁR	CIO RICARDO SANTOS COSTA	711.971.335-34	ASSESSOR EXTRAORDIÁRIO P/ASS.	SEGAB	DIÁRIA MILITAR	FORA DO ESTADO	AJU/BSB/AJU	A Serviço da Segurança Institucional do Governo do Esta	25/01/2023	05:35	28/01/2023	01:20	0	2.200,00	2.200,00	09/02/2023
120/2023 JÚLIO	O CESAR MONZU FILGUEIRA	11.840.728.841	COLABORADOR EVENTUAL JI	PERPLAN-SE(DIARIA CIVIL	FORA DO ESTADO	E/JOÃO PESSOA-PE	A/A Acompanhar Governador do Estado de Sergipe em Reul	19/01/2023	19:05	21/01/2023	09:30	2	1.280,00	2.560,00	09/02/2023
120/2023 CLEO	ON MENEZES DO NASCIMENTO	006.772.615-19	SECRETÁRIO ESPECIAL DE COMUN	SECOM	DIARIA CIVIL	FORA DO ESTADO	E/JOÃO PESSOA-PE	A/A Participar de Reunião com o Secretários Estaduais de C	18/01/2023	19:05	21/01/2023	09:30	0	3.360,00	3.360,00	09/02/2023
184/2023 JOSE	HELENO DA SILVA	45.006.776.587	SUPERINTENDENTE ESPECIAL	SEGAB	DIARIA CIVIL	FORA DO ESTADO	AJU-SE/BSB-DF	Participar de Reunião nos Ministériosde Estado.	31/01/2023	05:35	04/02/2023	01:00	3,5	600,00	2.100,00	13/02/2023

Total: 20.105,00